
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

.P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fax. 0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° 164 DEL 20.10.2015 REGISTRO INT. N° 6: BIS 20. d.a zo±$

OGGETTO:LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO DEL
QUARTIERE PIETRISCIUTI.
-P.O.FERS 2007-13 linea di intervento 3.3.2.2-
-D.D.G. n.328 del 05.03.2013 -Ass.to Regionale del Turismo -Imp. finanzia

Codice CUP: I76J12000040003
-Liquidazione arch. La Maestra Gaetana D.L.

o €393.656,10

Codice CIG: 5306100C3A

II direttore Area Tecnica

-Visto il contratto di appalto rep. 532 del 08.07.2014, di appalto dei lavpri di realizzazione di
riqualificazione del centro storico del quartiere Pietrisciuti, per l'importo al netto del ribasso di €
176.123,85 oltre IVA e comprensivo di € 6.029,26 per oneri della sicurezza;
-Visto il D.D:G. n. 328/Serv. 5 Tur. Del 05.03.2013, registrato alla Corte dei Conti il 16.04.2013,
reg.l fg.22, con il quale è stato finanziato il progetto dei lavori di cui in oggetto per un importo di €
393.656,10;
-Vista la determina dirigenziale n. 18 del 19.03.2012, e stato approvato il verbale di gara , quindi
conferito l'incarico ali'Arch. La Maestra Gaetana, con studio professionale in Via Libia n.10 di
Francavilla di Sicilia (ME);
-Vista la Fattura n.l del 15.10.2014, relativamente alle competenze tecniche relative alla
progettazione esecutiva, dell'importo complessivo di € 23.805,08, comprensivo di ritenuta di
acconto di € 3.752,38,presentata dall'Arch. La Maestra Gaetana, con studio professionale in Via
Libia n. 10 dì Francavilla di Sicilia (ME); I
-Visto il documento di regolarità contabile (DURC), e la dichiarazione di tracciabilità dei flussi;
-Considerato doversi procedere alla liquidazione della fattura n.l del 15.10.2014;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono stats attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;



DETERMINA

i liquidare: jj •
- La somma; di € 23.805,08, comprensivo di ritenuta di acconto di € 3.752,38,presentata dall'Arch.
La Maestra Gaetana, con studio professionale in Via Libia n.10 di Francavilla di Sicilia (ME),
relativamente alle competenze tecniche relative alla progettazione esecutiva'
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre i relativi mandati di pagamento;

Lì 20.10.2015

IL Direttore
(Ing. Pietri

(Arch>S ebastiano jStrac



ARCHITETTO
GAETANA LA MAESTRA
C.F. LMSGTN67A41 D765X
P.IVA O255316O835
VIA LIBIA 10,98O34
FRANCAVILLA DI SICILIA (ME)
GAEGAIA@TISCALI.nr

Spett.Ie Comune di Forza D'Agro
P.zza Giovanni XXIII

98030 Forza D'Agro (Me)
P.Iva 00514760834

Fatt. n° 1 del 15/10/2014

Descrizione Irnporto

PROGETTAZIOJNE^DEI IAVOR&
CENTRO STQRlC,0,tDEL;

FERS 2007-13 iìnea^di ì
"**v^ z&^z

1. ONORARIO € 18.040,29

2. Contributo Gestione Separata INPS 4% su 1) € 721,61

3. Contributo Integrativo Inarcasse 4% su l)+2) € 750,47

4. TOTALE
€ 19.512,37

5. I.V.A. (22%) € 4.292,71

6. TOTALE (4 + 5)
€ 23.805,08

7. RITENUTA D'ACCONTO 20% SU 1) + 2) € 3.752,38'

8. NETTA A PAGARE 6) -7) € 20.052,70



Gè rjtif ic?ia(to |dj r eg o I a rìtà
i capttriliiitìya Prot. INPS.4800.02/07/2015.0172333

Richiesta di regolarità contributiva per appalto di Servizi (richiesta del Comune di Forza D'Agro del 27/04/2015
prot. 2470 per Lavori di Riqualificazione del Centro Storico del Quartiere PietrisciutO

Verifica autodichiarazione alla data del
3BZA B'AfitlQ'

'&PRC TOCOLLO
Aggiudicazione gara d'appalto

Stipula contratto

Stipula convenzione

Rilascio concessione

SX j Emissione ordinativo

i ; Liquidazione stati di avanzamento lavori -finale e regolare esecuzione

IX' Liquidazione fattura

Richiesta di regolarità contributiva per iscrizione albo fornitori

Richiesta di regolarità contributiva per attestazione SOA

Richiesta di regolarità contributiva per agevolazione, finanziamentì,sowenzioni e autorizzazioni

! ' Richiesta di regolarità contributiva per lavori privati in edilizia

RICHIEDENTE' ~15oMLM'bfFol̂ A"b'XGÌRo"3
Indirizzo Piazza Giovanni _
XXIII N° 1

98030 Comune FORZA D'AGRO' (ME)

DATI ASSICURATO
•Cod. pos. • . ' • • ' . ; • • • • ' . " " •' : ' ; / ; /••• • . . ;.-. V

" : ' • • •'• . . - - ':'" v ." - • - " -

Codice fiscale * " LMSGTN67A41D765X | ^]
Denominazione / ragione sociale *
Indirizzo * • Cap

Via

LA MAESTRA GAETANA

, ,,„•"* "

n P.E.C.
98034 (Comune |FRANCAVTLLA DI SICILJA| |Pr

LIBIA |N°
ME
10

INPS sede di Messina

Con il presente documento si dichrara che il soggettò risulta IN REGOLA con l'assolvimento degli obblighi
contributivi previdenziali ai finì del Dure.

Raccomandata A.R, I
II Responsabile U.O, GESTIONE DEL CREDITO AZIENDE SENZA DM

Originale,:, 02/07/2015 ANTONINO SANTAMARI^
I Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai s

__ _ I Jdel p.Lgs_.ji° 39jdel 1̂ 93 _ [_

II certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti
Rimane pertanto impregiudicata l'azione per l'accertamento ed il recupero di eventua
successivamente risultassero dovute.

ai sensi dell'art. 3, comma 2,

tìllibèiberatori per l'impresa,
i somme che



ARCHITETTO
GAETANA LA MAESTRA
C.F. LMSGTN67A41D765X
P.IVA 025531 6O835
VIA LIBIA 1O, 3BO34
FRANCAVILLA DI SICILIA (ME)
GAEGAIA@TISCALUT

Spett.le Comune di Forza D'Agro

P.zza Giovanni XXIII

98030 Forza D'Agro (Me)

P,Iva 00514760834

DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FINANZIARIA

Ai. sensi dell'articolo 3 della legge 136 del 19 agosto 2010

la sottoscrìtta Architetto La Maestra Gaetana, nata a Francavilla di' Sicilia

(Me), II 01/01/1967 '

residente in: Francavilla dì Sicilia Prov. Messina, in Vìa Libia N. 10

€F : LMSGTN67A41D765X

P.IVA; 02553160835

PEC: archlqaetana.iamaestrapec@archiworldpec.it

In qualità di professionista incaricato

dal Comune dì Forza D'Agro (Me).

Per i lavori di

RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO DEL QUARTIERE
PXETRISCIUTI (P.O. FERS2007-13 lìnea dr intervento 3,3,2.2.)

consapevole delie sanzioni penali previste dall.'art. 76 del D.P f R. 28/12/2000/

n. 445. per te ipotesi dì falsità in atti e dichiarazioni .mendaci, nonché preso atto

delle disposizioni di cui al la Legge 136 del 13/08/2010 relative agl i obbl ighi dì

tracciabilità dei flussi f inanziari , sotto la propria responsabilità



DICHIARA

1) in ottemperanza, a quanto disposto dall'art. 3 della legge 3 agosto. 2010/

n> 136, di avvalersi del seguente conto corrente dedicato in via -non

esclusiva al pagamento deile competenze professionali

Conto Bancario

Presso la UNICREDIT BANCA, agenzia di Francavilla di Sicilia (Me)

Via Vittorio Emanuele 9/13

Avente le seguenti coordinate^

IBAN

IT 81 Z 02008 82180 000300031133

Intestato a LA MAESTRA GAETANA

2) dì assumere tutti gli obblighi di tracciabilìtà dei flussi finanziari di cui

all'art. 3 della legge 13/08/10 n, 136 e successive modifiche ed

integrazioni; 4) di impegnarsi a comunicare ogni modifica relativa ai dati ^

• trasmessi; 5) di impegnarsi ad indicare su ogni fattura il numero di conto •

(IBAN) sui quale effettuare il relativo pagamento, .

In fede

Si allega documento d'identità


